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Teknik- och servicenämndens svar på medborgarförslag om att 
pensionärer får äta lunch i kommunens skolmatsalar 

Förslag till beslut 
Teknik- och servicenämnden beslutar att avslå medborgarförslaget. 

Ärendet 
Ann-Kristin Sjörén Stendahl föreslår i medborgarförslag inkommet 2024-09-25 att 
Bollebygds kommun ger tillgång att äta lunch i kommunens skolmatsalar för 
pensionärer/seniorer. Förslagsställaren menar att detta innebär att bidra till möten 
mellan generationerna samt att minska ensamheten bland äldre.  

Bedömning 
Teknik- och serviceförvaltningen anser att förslaget i grunden är positivt men utifrån 
en samlad bedömning tillsammans med rektorer i Utbildningsförvaltningen så görs 
bedömningen att det inte kan genomföras. Skolmatsalarna är en arbetsplats och inte 
en allmän plats. Elevernas trygghet bör prioriteras och om denna ska garanteras 
behöver alla seniorer/pensionärer lämna utdrag från belastningsregistret och signera 
avtal kring sekretess då eleverna behöver skyddas från att information om eleverna 
sprids till obehöriga personer. Vidare finns ett behov av fler anpassade måltider för 
elever, vilket inte endast innefattar anpassad kost utan även en bekant och trygg 
miljö att inta sin måltid i. 
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Teknik- och serviceförvaltningen hänvisar till Restaurang Bollegården som är öppen 
och tillgänglig alla dagar under året för att minska ensamheten bland äldre. 

Beslutsunderlag  
• TSN2024/162 Teknik- och servicenämndens svar på medborgarförslag om att 

pensionärer får äta lunch i kommunens skolmatsalar (tjänsteskrivelse) 
• Medborgarförslag om att pensionärer får äta lunch i kommunens skolmatsalar 

(2024-09-25) (Bilaga) 

Skickas till 
Frågeställaren 
Utbildningschef 
Måltidschef 
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Ulf Krüger Hannes Wallberg 

Förvaltningschef Utvecklingsledare 
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